Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский район, РК, РФ, 297549

тел. (0652) 33-77-26, e-mail: school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.10.2024                                                                                                                                         № ___-О

с. Винницкое

О подготовке к проведению к государственной итоговой аттестации по образовательной

программе основного общего образования в МБОУ «Винницкая школа» в 2025 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, приказом Министерства образования, науки и

молодёжи Республики Крым от 03.10.2024 №1533 «О подготовке к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программа основного общего и среднего общего

образования в Республике Крым в 2024-2025 учебном году», во исполнение приказа по школе от

02.10.2024 № 478-О «Об утверждении Дорожной карты «Организация и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего

образования в МБОУ «Винницкая школа» в 2025 году» с целью подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации в 2025 году  в МБОУ «Винницкая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1 План подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательной программе

основного общего образования в МБОУ «Винницкая школа» в 2025 году» (Приложение 1).

2. Назначить ответственной за выполнение Плана мероприятий в полном объёме заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Джелялову Гульзару Хабибуллаевну.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                      Я.Д.Васильченко

С приказом от 10.10.2024  № ___-О

ознакомлена:

_____________ Г.Х.Джелялова
подпись

_____________
дата

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru